№ 3                                                                                                            11.04.2019
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КУТЕМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ул. Клубная, д. 1а, с. Кутема,
Черемшанский район, 423112

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КУТӘМ ӘАВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Клуб урамы, 1- нче «а» йорт, Кутəмəмəмə
авылы,

Чирмешән районы, 423112

                                                         тел./факс +8(84396) 4-30-88
email:Kut.Cmn2@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета Кутеминского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан

Об  утверждении  Порядка
определяющего  направления расходов,
осуществляемых  за  счет   иных
межбюджетных  трансфертов
выделяемых из бюджета
Черемшанского  муниципального
района Республики  Татарстан

В  соответствии  с  Постановлением  Кабинета  Министров  Республики  Татарстан
от  28.03.2019  года  №  233   «Об  утверждении  Порядка  предоставления  из  бюджета
Республики  Татарстан  иных  межбюджетных  трансфертов  бюджетам  муниципальных
образований Республики  Татарстан  на  финансовое  обеспечение  исполнения  расходных
обязательств  муниципальных  образований»  Исполнительный  комитет  Кутеминского
сельского  поселения  Черемшанского  муниципального  района Республики  Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить направление расходов, осуществляемых за счет иных межбюджетных
трансфертов  получаемых  из   бюджета Черемшанского  муниципального  района
Республики  Татарстан,  на  осуществление  полномочий  наделенных   статьями   15,15.1
Закона  Республики  Татарстан  от  28  июля  2004  года  №  45-ЗРТ  «О  местном
самоуправлении в Республике Татарстан».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  Исполнительного  комитета
Кутеминского  сельского  поселения
Черемшанского муниципального района Аброськина А.Н.

https://base.garant.ru/8126781/
https://base.garant.ru/8126781/

	БАШКАРМА КОМИТЕТЫ